
 

 

UCHWAŁA NR V/L/357/2023 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Łobeski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych oraz stawek opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 

i ust. 2, art. 16. ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm), Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łobeski, 

udostępnione dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych wysokości 0,05 zł za jedno 

zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łobeskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Powiatu w Łobzie Nr XIV/88/2019 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 

29 października 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Łobeski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz stawek opłat za korzystanie z tych obiektów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Sola 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 5508



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/L/357/2023 

Rady Powiatu w Łobzie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łobeski 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łobeski, 

mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.  

2. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Łobeski, pełni Zarząd Dróg Powiatowych w Łobzie, zwany dalej ZDP. 

3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest zawarcie z ZDP umowy na korzystanie 

z przystanków. 

4. Umowa, określona w ust. 3, zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika, składany do ZDP 

w Łobzie, ul. Niepodległości 35, 73-150 Łobez. 

5. Do wniosku dołącza się: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób; 

2) projektowany rozkład jazdy uwzględniający prawidłową nazwę przystanków; 

3) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi na terenie Powiatu Łobeskiego. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się jedynie w celu realizacji przewozu osób, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób niekolidujący z wykonywaniem 

przewozów przez innych operatorów i przewoźników korzystających z tych przystanków. 

§ 3. Korzystanie z przystanków następuje według następujących zasad: 

1) czas zatrzymania na przystankach powinien być ograniczony wyłącznie do niezbędnego minimum na 

wymianę i obsługę pasażerów; 

2) nie dopuszcza się zatrzymywania pojazdów na przystankach innych niż wymienione w uzgodnionym 

rozkładzie jazdy; 

3) pojazdy podjeżdżają na początek przystanku w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości przystanku; 

4) pojazdy podjeżdżają jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia dogodnego wsiadania i wysiadania; 

5) operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do powiadamiania ZDP o zmianie rozkładu jazdy oraz uzyskania 

uzgodnienia w zakresie treści, wymiarów, sposobu i miejsca zamieszczenia tabliczek z rozkładem jazdy 

oraz innych informacji dotyczących przewozu, np. cennika opłat, schematu linii, regulaminu przewozów;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/L/357/2023 

Rady Powiatu w Łobzie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w Łobzie 

 L.p Numer/ Nazwa drogi Str. 

lok. 

Nr 

przyst. 

Gmina/Miejscowość Nazwa przystanku Uwagi 

1 4326Z Wysiedle-Bonin-Wysiedle 

P 01 Łobez/Bonin Bonin1  

L 02 Łobez/Bonin Bonin2  

P 03 Łobez/Budziszcze Budziszcze1  

L 04 Łobez/Budziszcze Budziszcze2  

2 4328Z Zagórzyce-Rożnowo Łob. 

L 01 
Łobez/Zagórzyce 

Zagórzyce1  

P 02 Zagórzyce2  

L 03 Łobez/Rożnowo Rożnowo 1  

P 04 Łobez/Rożnowo Rożnowo 2  

3 
4325Z od dr.woj 148 -Wysiedle-

Suliszewice 

L 01 

Łobez/Wysiedle 

Wysiedle 1  

P 02 Wysiedle 2  

L 03 Wysiedle 3  

4 4327Z Suliszewice-Byszewo 

P 01 
Łobez/Grabowo 

Grabowo 1  

L 02 Grabowo 2  

L 03 
Łobez/Byszewo 

Byszewo 1  

P 04 Byszewo 2  

5 4330Z Łobez-gr.pow.-(Łabędzie) 

P 01 
Łobez/Łobez 

Łobez. Ul. Łoźnicka 1  

L 02 Łobez. Ul. Łoźnicka 2  

L 03 
Łobez/Suliszewice 

Suliszewice 1  

P 04 Suliszewice 2  

L 05 
Łobez-Rynowo 

Rynowo 1  

P 06 Rynowo 2  

6 4316Z Bełczna-Klępnica 
L 01 Łobez/Klępnica Kol. Klępnica 1  

P 02 Łobez/Klępnica Kol. Klępnica 2  

7 4320Z Prusinowo - Worowo 
L 01 

Łobez/Prusinowo 
Prusinowo 1  

P 02 Prusinowo 2 (Przejazd kolejowy)  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5508



8 4318Z Karwowo - Strzmiele 

P 01 Łobez/Karnice Karnice1  

L 02 Łobez/Karnice Karnice2  

P 03 Łobez/Smorawina Smorawina1  

L 04 Łobez/Smorawina Smorawina2  

9 4323Z Meszne-Łobez 

P 01 Łobez/Meszne Meszne1  

L 02 Łobez/Meszne Meszne2  

P 03 Łobez/Zachełmie Zachełmie1  

L 04 Łobez/Zachełmie Zachełmie2  

P 05 Łobez/Unimie Unimie1  

L 06 Łobez/Unimie Unimie2  

10 4333Z Resko – Łabuń Mały 

P 01 Policko Policko1  

L 02 Policko Policko2  

P 03 Łabuń Mały Łabuń Mały 1  

L 04 Łabuń Mały Łabuń Mały 2  

11 
4335Z Komorowo – Luboradz - 

Resko 

P 01 Luboradz Luboradz1  

L 02 Luboradz Luboradz2  

P 03 Słowikowo Słowikowo1  

L 04 Słowikowo Słowikowo2  

P 05 Słowikowo Słowikowo3  

L 06 Komorowo Komorowo 1  

P 07 Komorowo Komorowo 2  

12 4309Z Prusim-Iglice-Orzeszkowo 

P 01 Resko/Gardzin Gardzin 1  

L 02 Resko/Gardzin Gardzin 2  

P 03 Iglice Iglice 1  

13 
3143Z/Wyszogóra/gr. Powiatu-

Siwkowice-Łosośnica 

P 01 Skrzyż. Sąpólko-Siwkowice Sąpólko 1  

L 02 Skrzyż. Sąpólko-Siwkowice Sąpólko 2  

L 03 Łosośnica Łosośnica 5  

P 04 Łosośnica Łosośnica 6  

14 
3136Z /Gryfice-Modlimowo/ 

granica powiatu-Resko 

L 01 Komorowo skrzyż, Komorowo1  

P 02 Komorowo skrzyż, Porąbka Komorowo2  

L 03 Łabuń Wlk Łabuń Wlk 1  

P 04 Łabuń Wlk Łabuń Wlk 2  

P 05 Policko Policko1  

L 06 Policko Policko2  

P 07 Ul. Kołobrzeska/Resko Ul. Kołobrzeska/Resko 
 

L 08 Ul. Kołobrzeska/Resko Ul. Kołobrzeska/Resko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5508



15 4306Z Siwkowice-Taczały 

P 01 Siwkowice Siwkowice1  

L 02 Siwkowice Siwkowice2  

P 03 Taczały Taczały1  

L 04 Taczały Taczały2  

 16 
4305Z Resko-Łosośnica-gr. 

powiatu/Kulice,Ostrzyca 

P 01 Resko/Żeromskiego Resko 1  

L 02 Resko/Żeromskiego Resko 2  

L 03 Resko/Smólsko Smólsko 1  

P 04 Resko/Smólsko Smólsko 2  

P 05 Resko/Smólsko (pos.17) Smólsko 3  

L 06 Resko/Smólsko (pos.17) Smólsko 4  

P 07 Resko/Mołdawin Mołdawin 1  

L 08 Resko/Mołdawin Mołdawin 2  

P 09 
Resko/ Miłogoszcz skrzyż. Mołdawin-

Żerzyno 
Miłogoszcz 1  

L 10 
Resko/Miłogoszcz skrzyż. Mołdawin-

Żerzyno 
Miłogoszcz 2  

P 11 Resko/Miłogoszcz Miłogoszcz 3  

P 12 Resko/Łosośnica Łosośnica 1  

L 13 Resko/Łosośnica Łosośnica 2  

L 14 Resko/Łosośnica Łosośnica 3   

P 13 Resko/Łosośnica Łosośnica 4  

17 4310Z Sosnowo- Ługowina-Piaski 

P 01 Resko/Łagiewniki Łagiewniki 1  

L 02 Resko/Łagiewniki Łagiewniki 2  

P 03 Resko/Lubień Górny Lubień Górny 1  

L 04 Resko/Lubień Górny Lubień Górny 2  

P 05 Resko/Lubień Dolny Lubień Dolny 1  

L 06 Resko/Lubień Dolny Lubień Dolny 2  

18 
4311Z Święciechowo-Dorowo-

Lubień Górny 

P 01 Dorowo Dorowo1  

L 02 Dorowo Dorowo2  

19 4313Z Łabuń Wlk.-Stara Dobrzyca 

L 01 Łabuń Wielki Łabuń Wielki1  

P 02 Łabuń Wielki Łabuń Wielki2  

L 03 Łabuń Wielki Łabuń Wielki3  

20 4331Z Starogard Łob.-Krosino 
L 01 Resko/Krosino Krosino 1  

P 02 Resko/Krosino Krosino 2  

21 
4312Z Sosnowo-Gardzin-St 

Dobrzyca 

L 01 Resko/Sosnowo Sosnowo 1  

P 02 Sosnowo Sosnowo 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5508



P 03 Sosnówko Sosnówko1  

L 04 Sosnówko Sosnówko2  

22 4314Z Resko-Węgorzyno 

P 01 Resko/Szpitalna Resko/Szpitalna1  

L 02 Resko/Szpitalna Resko/Szpitalna2  

P 03 Resko/Ługowina Ługowina 1  

L 04 Resko/Ługowina Ługowina 2  

L 05 Resko/Święciechowo Święciechowo 1  

P 06 Resko/Święciechowo Święciechowo 2  

L 07 Skrzyż. Pogorzelica/Radowo Małe 
Skrzyżowanie Pogorzelica/Radowo 

Małe/żwirownia/1 
 

P 08 Skrzyż. Pogorzelica/Radowo Małe 
Skrzyżowanie Pogorzelica/Radowo 

Małe/żwirownia/2 
 

L 09 Radowo Małe/Borkowo Wlk Borkowo Wielkie1  

P 10 Radowo Małe/Borkowo Wlk Borkowo Wielkie2  

L 11 Radowo Małe/Borkowo Małe skrzyż Skrzyż. Borkowo Małe2  

P 12 Radowo Małe/Borkowo Małe skrzyż Skrzyż. Borkowo Małe2  

L 11 Radowo Małe/Borkowo Małe skrzyż Skrzyż. Borkowo Małe2  

P 12 Radowo Małe/Borkowo Małe skrzyż Skrzyż. Borkowo Małe2  

L 13 Runowo Pomorskie Za przejazdem kolejowym w str. Reska 1  

P 13a Runowo Pomorskie/ul. Kolejowa Kolejowa  

P 14 Węgorzyno /ul. Runowska Węgorzyno /ul. Runowska 1  

L  15 Węgorzyno / ul. Runowska Węgorzyno / ul. Runowska2  

L 16 Węgorzyno/przed przejazdem kolejowym Węgorzyno  

P 17 Węgorzyno/przed przejazdem kolejowym Węgorzyno  

L 18 Węgorzyno/Przytoń Przytoń 1  

P 19 Węgorzyno/Przytoń Przytoń 2  

P 20 Węgorzyno/Brzeźniak Brzeźniak 1  

L 21 Węgorzyno/Brzeźniak Brzeźniak 2  

23 4180Z Wierzbięcin - Bienice 

L 01 gm. Dobra / m. Bienice Bienice1 
 

P 02 gm. Dobra / m. Bienice Bienice2 
 

P 03 Gm. Dobra / m. Bienice Bienice 3 (posesja nr 53) 
 

L 04 Gm. Dobra / m. Bienice Bienice 4 (posesja nr 53) 
 

24 
4181Z gr. Powiatu-

Błądkowo/skrzyż. z DW 146 

L 01 gm. Dobra / m. Błądkowo Błądkowo1  

P 02 gm. Dobra / m. Błądkowo Błądkowo2  

25 
4182Z skrzyż. z DW 144 

/Błądkowo/ m. Dobra – DW146 
P 01 Dobra/ul. Nowogardzka Nowogardzka 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5508



26 4301Z Wojtaszyce - Krzemienna 

P 01 gm. Dobra / m. Anielino Anielino1  

L 02 gm. Dobra / m. Anielino Anielino2  

P 03 gm. Dobra /m.Krzemienna Krzemienna1  

L 04 gm. Dobra /m.Krzemienna Krzemienna 2  

27 4302Z Krzemienna - Zapłocie 

P 01 gm. Dobra / m. Grzęzienko Grzęzienko1  

L 02 gm. Dobra / m. Grzęzienko Grzęzienko2  

P 03 gm. Dobra / m. Grzęzno Grzęzno 1  

L 04 gm. Dobra / m. Grzęzno Grzęzno 2  

P 05 gm. Dobra / m. Grzęzno Grzęzno 3  

P 06 
gm. Dobra / Zapłocie (w okolicach 

skrzyżowania z DW 146) 
Zapłocie1  

L 07 
gm. Dobra / Zapłocie (w okolicach 

skrzyżowania z DW 146) 
Zapłocie2 

 

28 
4300Z Miłogoszcz – Mołdawin - 

Wołkowo 

P 01 gm. Radowo M. / m. Mołdawin Mołdawin1  

L 02 gm. Radowo M. / m. Mołdawin Mołdawin2  

P 03 gm. Radowo M. / m. Maliniec Maliniec1  

L 04 gm. Radowo M. / m. Maliniec Maliniec2  

P 05 gm. Radowo M. / m. Wołkowo Wołkowo 1  

29 4304Z Troszczyno - Rogowo 

L 01 gm. Radowo M. / Sienno Górne Sienno Górne1  

P 02 gm. Radowo M. / Sienno Górne Sienno Górne2  

P 03 gm. Radowo M. / Sienno Dolne Sienno Dolne1  

L 04 gm. Radowo M. / Sienno Dolne Sienno Dolne2  

30 4315Z Radowo M. - Dargomyśl 

P 01 gm. Radowo M. / m. Radowo M. Radowo M. sklep1  

L 02 gm. Radowo M. / m. Radowo M. Radowo M. sklep2  

P 03 gm. Radowo M. / m. Pogorzelica Pogorzelica1  

L 04 gm. Radowo M. / m. Pogorzelica Pogorzelica2  

L 05 gm. Radowo M. / m. Żelmowo Żelmowo1  

P 06 gm. Radowo M. / m. Żelmowo Żelmowo2  

31 4303Z Borkowo – Dobra - Bród 

P 01 gm. Radowo M. / Borkowo Wlk Borkowo W. skrzyżowanie1  

L 02 gm. Radowo M. / Borkowo Wlk Borkowo W. skrzyżowanie2  

L 03 gm. Radowo M. / m. Orle Orle1  

P 04 gm. Radowo M. / m. Orle Orle2  

L 05 gm. Radowo / m. Dargomyśl Dargomyśl1  

P 06 gm. Radowo / m. Dargomyśl Dargomyśl2  

L 07 gm. Radowo / m. Dobrkowo Dobrkowo1  

P 08 gm. Radowo / m. Dobrkowo Dobrkowo2  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5508



L 09 gm. Dobra / Tucze Tucze1  

P 10 gm. Dobra / Tucze Tucze2  

P 11 gm. Dobra/Tucze  Tucze 3 (posesja nr 66)  

L 12 gm. Dobra/Tucze Tucze 4 (posesja nr 66)  

32 4342Z Runowo - Lesięcin 

L 01 gm. Węgorzyno / m. Kraśnik Kraśnik 1 
 

P 02 gm. Węgorzyno / m. Kraśnik Kraśnik 2 
 

P 03 gm. Węgorzyno / m. Kąkolewice Kąkolewice 1 
 

L 04 gm. Węgorzyno / m. Kąkolewice Kąkolewice2  
 

P 05 gm. Węgorzyno / m. Lesięcin Lesięcin 1 
 

L 06 gm. Węgorzyno / m. Lesięcin Lesięcin 2 
 

33 4343Z Lesięcin - Przytoń 

P 01 Węgorzyno/Rogówko Rogówko 1 
 

L 02 Węgorzyno/Rogówko Rogówko 2 
 

P 03 Węgorzyno/Przytoń Przytoń1 
 

L 04 Węgorzyno/Przytoń Przytoń2 
 

34 4347 Z Brzeźniak - Storkowo 

L 01 Węgorzyno/Wiewiecko Wiewiecko 1 
 

P 02 Węgorzyno/Wiewiecko przejazd kolejowy Wiewiecko 2 
 

L 03 Węgorzyno/Wiewiecko przejazd kolejowy Kol. Wiewiecko 1 
 

P 04 Węgorzyno/Wiewiecko Kol. Wiewiecko 2 
 

35 4341Z Węgorzyno - Podlipce 
P 01 Węgorzyno/kol. Podlipce Kol. Podlipce1 

 

L 02 Węgorzyno/kol. Podlipce Kol. Podlipce2 
 

36 4344Z Runowo - Połchowo 
L 01 Węgorzyno/Połchowo Połchowo 1 

 

P 02 Węgorzyno/Połchowo Połchowo 2 
 

37 4339Z Runowo - Winniki 
P 01 Węgorzyno/Winniki-Kamień Winniki 1 

 

L 02 Węgorzyno/Winniki-Kamień Winniki 2 
 

38 
4337Z Mielno-Sielsko-skrzyż. z dr 

nr 4314Z 

P 01 Węgorzyno/Sielsko Sielsko 1 
 

L 02 Węgorzyno/Sielsko Sielsko 2 
 

39 4336Z Mieszewo - Sątyrz 

P 01 Węgorzyno/Zwierzynek Zwierzynek 1  

L 02 Węgorzyno/Zwierzynek Zwierzynek2   

L 03 Węgorzyno/Mielno Mielno 1  

P 04 Węgorzyno/Mielno Mielno 2  

P 05 Węgorzyno/Trzebawie Trzebawie 1  

L 06 Węgorzyno/Trzebawie Trzebawie 2  

L 07 Węgorzyno/Cieszyno Cieszyno 1  

P 08 Węgorzyno/Cieszyno Cieszyno 2  

40 4340Z Winniki - Dłusko 
L 01 Węgorzyno/Dłusko Dłusko 1  

P 02 Węgorzyno/Dłusko Dłusko 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5508



41 4338Z Trzebawie-Runowo 

P 01 Węgorzyno/Chwarstno Chwarstno 1  

L 02 Węgorzyno/Chwarstno Chwarstno 2  

L 03 Runowo Runowo 1  

P 04 Runowo Runowo 2  

42 m. Węgorzyno ul. 3 Maja 
L 01 Węgorzyno Węgorzyno 1  

P 02 Węgorzyno Węgorzyno 2  

43 
3138Z Wicimice – Starogard 

Łobeski 

P 01 Stara Dobrzyca Stara Dobrzyca1  

L 02 Stara Dobrzyca Stara Dobrzyca2  

P 03 Skrzyż.Stołążek Skrzyż. Stołążek1  

L 04 Skrzyż.Stołążek Skrzyż. Stołążek2  

44 

3151Z /Od dr 6 – Gostyń 

Łobeski/granica powiatu-

Komorowo-do dr 3136Z 

P 01 Komorowo Komorowo 1  

L 02 Komorowo Komorowo 2  

45 4364Z ul. Boczna m. Łobez 
P 01 Łobez/Łobez Boczna  

L 02 Łobez/Łobez Boczna  

46 4324Z Rynowo-Tarnowo 
P 01 Łobez/Tarnowo Tarnowo  

L 02 Łobez/Tarnowo Tarnowo  

47 4351Z ul. Rynek m. Węgorzyno P 01 Węgorzyno/ul Rynek Rynek 1  

48 4351Z ul. Drawska Węgorzyno L 01 Węgorzyno / ul. Drawska Drawska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5508


		2023-10-19T11:52:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




